*9
,.у

,

Адм и н ис],tрАци я кАJI и н и HCK()0,() сF]"п ьс кого посЕл Ения
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца КаJIиl{и нская

о вlrесеllии иlменений в lloc.r,aHOB.lleHиc алм и ll ис-|,ра ции Калининскоrо
сельскtlI,о lIосе;lения Ка;tининскоl,о района оl 25.09.2020

лЪ 24l "об у,tверждении lltyн и ци паJr ьной программы
Калининскоt,о сельскоfо tIоселеllия Ка;lининского района

"Благоустройство территории Калининского сельского поселения
Ka;rиllиlrcKo1,o раiioHa lla 2020-2022 годы"

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Калининского сельского поселения
Калининского района о,г 23;rекабря 20lб года Nц388 "Об утвержлении Порядка
разработки, формирования, у,I,вс.рждения и ре€шизации муницип,lльных целевых
программ и Порядка IIровеления и критериев оценки эффективности
муниципiшьных целевых программ" (с изпtенениями от 29.06.2020 JЮ l45)
п о с т а н о в л я ю:

l. Внести в постановление администрации Калининского сельского
посеJlения Калиttинского района о,г 25 сентября 2020 года Ng 241 "Об
утвержrlении Myll и циIlаJlыiой ltроr,раммы Кzulиttиttского сельского поселения
Калининского района "Блaгol,cтpoйс,гво,l,срри,горlли Каrининского сельского
поселения Калининскоl,о райоttа на 2020-2022 годы" следующие изменения

l) дбзач "объемы бюджетных ассигнований муниципмьной программы>
паспорта муниципальной программы Капининского сельского поселениJI
Калининского района "Благоустройство территории Калининского сельского
tlосеj|ения Каrининского райоIlа rra 2020-2022 l,о/lы)) изложить в следующей

редакции:
"Общий объем финансирования - |2З2З,9 r,ыс. рублей, в том числе: бюджет
Краснодарского края-250,0 тыс. рублей, бюджет Кмининского сельского
поселения Калининского района - |20'7З,9 тыс. рублей>

2) Приложение JФ 2 к муниItипальной программе " Благоустройство
терри rории Ка;lиtIиttскt,lt,о сеJll,ског() Ilоссjlс|lия Каlиttиtrского района на 2020-
2022 годы" изложи,гь в ltовой рс,lакtlии col,J]acllo llр1.1.1ожснию.

от .r/. //../о2 лlъ /sl

2. Признать утративuIим си.lIу постаIlовление администрации
Каtиttиllскоt,о сельскоI,о llосе.,lеllия Ка.ltиttиttскоl,о района от 25 октября 202l
I,ода Nq 23 l "о вllесении измсttений в постаtIовление алминистрации
Калининского сельского Ilоселения Кшtининского района от 25.09.2020 Jф 241
"Об утверждении муниципalльной программы Кмининского сельского
поселения Ка.пининского раЙона "БлагоустроЙство территории Калининского
сельского поселения Калининского района на 2020-2022 годы"

3. Обrltему oTjleJl), адмиtlистрации Калининского сельского поселения
Калининского района ('I'oKapeB C.lJ,) обеспечить размещение настоящего
постановления на офичиа.,rьном сай,ге администрации Ка,rининского сельского
поселения Калининского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

глава Кмининского
сельского поселения
Калининского района М.С. Нагорный

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

калининского сельского поселения
Калининского района

отДцЬ2/ Ng /9З

"ПРИЛоЖЕНИЕ N9 2
к муниципаJIьной программе
" Благоустройство территории

ка-ти н инского сельского поселения
Калининского района на 2020-2022 годы"

п ЕрЕч t.Hb основных мЕроприя,гиЙ мун и ци пАл ьноЙ пр<lгрдммы
" Бла I,ол,сr,ройство Telr tlT о ии Калиltlr IlcKol-o ce"lI'сKOI () поселения Ка-tининского

llallr,tclltrBattиc
\1ср()lIрият ия

Источники
финансирtlван ltя

Объем
финанси-
рования-

Bcel о
TLIc б)

I lепtrсоедственный
резчльтат

реiLlизации
liероIIриятия

Учасгник
Ml,H и Ilипа,t ьной

llрогра\,vы

В том чис_:lе IIо годам

2020 20] l ]()]]

2
Обl с l цlйство
иt-рrlвtrй I] jlощадки по
ajlpcca\r: \lI.
Крсс rья нская и y.,l.

За.;t и вttая
ст. Каrlлнинская

_)

I}cel о
yсс]ц!Ц jlsддgr
краевой бюджеI

_ федеральный бкl;tц

Y:It чшение и
c(),].,lall}le среды.
комфtrрr,ной лля
tlроживания жителей
каtининского
cc]l ьского поселения
Ка.:rининского
аиона

А.trlиltис l раrttlя
Ка:IининскtlItl

ccjlbcK()I ()

l l()cc"leH ll я

кшIиниltскtrltl
района

калининское
муниципальное

казенное
учреждение

"Благоустройство"

.1 7 8 9

t

250.0

250.0

250.0

250.0
cl

l}IIеOюдже,гные
llc Iочн и ки

Начальник орган изацион ного отдела администрации
Калининского сельского поселения Калининского района

Nlr
п/tt

l 5 ()

l

552j.912073.9 i2з0,0 6320.0
местный бюджет l207j.9 2з0,0 ýý:) ] q бз20.0

федеральный бюджс,-t,

2

внебюджетные
licl оtlники

Финансовое
обеспечение
деяl,е.Jlьности
Ка-;lининского
муниtlипаJIьного
казенного учреждения

всего

"Благо с йствtl"

Создание
благоприятных

условий для
проживания

жителей поселения

В.Н.Щербань"

1raliolIit на 2()20-2()22 rrlllы"

г

краевой бюджеr,